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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nom

SERFATY Gwendoline

Nom
CHARTRAIN llan
PEREIRA Kilian

Club
BLANQUEFORT

Club
ARSAC
ST LAURENT MEDOC

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nom
LACROIX Mael
DANEL Killian

Club
BLANQUEFORT
ST LAURENT MEDOC

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
LACOTE Florence

Club
LEOGNAN

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

2

Nom
CLERTON Sebastien

GOURVENEC Yann

Club

LA LANDE DE
FRONSAC

AZUR

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
BERGER Valerie

Club

STE MAURE DE
PEYRIAC

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

PINEL Dominique
LEGAY Marc
TAINE Benoit
PRIEURE Marcel

Dimanche 18 Mai 2025

Club
BLANQUEFORT
BLANQUEFORT
ARSAC
LIBOURNE

Licence
0990124X

Licence
0980155L
0048418D

Licence
0679960M
1028208E

Licence
0009899K

Licence
0039242E

0874404P

Licence
1022676K

Licence
0960168L
0711890U
0923096R
0715045Y

Cat
U15FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

P1
148

P1
339
249

P1
282
189

P1
159

P1
311

303

P1
198

P1
329
328
306
280

TROPHE MEDOCAIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ARSAC - le 17/05/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
148

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
339
249

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
282
189

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
159

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
311

303
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
198

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
329
328
306
280
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3y Classement Officiel

TROPHE MEDOCAIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ARSAC - le 17/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
5 |DAMATO Alain BIARRITZ 0639601U | S3HCL 242 242
6 |RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R | S3HCL 236 236

Nbre d'archers : 6

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H | S2FCO 171 171

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M | S3HCO 391 391

2 |BOUCARD Laurent LIBOURNE 0823755L | S3HCO 305 305

3 |MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X | S3HCO 267 267

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GALEY Audrey SAINTE BAZEILLE 0912607P | S2FAD 182 182

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BERT-LATRILLE Corine BLANQUEFORT 0997405L | S3FAD 190 190
RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 03017223 | S3FAD 188 188
3 |OBSER Valerie BISCARROSSE 0004063S | S3FAD 133 133

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DE CARVALHO Serge LIBOURNE 0607668J | S3HAD 299 299
2 |LACROTTE Christophe CASTELNAU DE 0276241M | S3HAD 280 280
MEDOC
DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G | S3HAD 217 217
LARCHER Christian-Michel DAX 10175273 | S3HAD 147 147
GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U | S3HAD 113 113

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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TROPHE MEDOCAIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ARSAC - le 17/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Club
LIBOURNE

Clt 'Nom
1 |LACROUTS Arnaud

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Club
BLANQUEFORT

ST LAURENT MEDOC

Clt 'Nom
1 |DAYRE Adrien
2 |WILLIAM Pierrick

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club
1 |BERSAT Carine BASSIN D'ARCACHON

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club
1 |BEAUJARDIN Florent ARSAC
GALEY Stephane SAINTE BAZEILLE

3 |PAJAU Franck CASTELNAU DE
MEDOC

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Club

ST LAURENT MEDOC
ST LAURENT MEDOC

Clt 'Nom
1 |BOUSSEAU Michele
2 |DORBESSAN Laurence

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt Nom Club

1 |[SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ
2 |SIMON Pascal BIARRITZ
3 |SUZANNE Andre BIARRITZ
4 |SCOTTO Patrick DAMAZAN
5 |[NAVARRE Pierre AGNAC

6 |LAMARQUE Francis LEOGNAN

Nombre total d'archers : 43

Club Organisateur :
1033108 LES ARCHERS D'ARSAC

Dimanche 18 Mai 2025

Licence
0361460S

Licence
0911278V
10437660

Licence
1020191V

Licence
0736004E
0323637E
1025764E

Licence
0812952U
0993971D

Licence
0793765N
0985817R
0002065V
0211946B
0933574E
04534217

Cat
S2HTL

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :
0628558R GALVAN BEATRICE

P1
457

P1
254
202

P1
234

P1
384
322
243

P1
240
127

P1
314
284
274
270
231
199

Total | Nb 11 | Nb 10

457

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
254

202
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

234

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
384
322

243

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
240

127

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
314
284
274
270
231

199

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

TROPHE MEDOCAIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ARSAC - le 17/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
0062623U LAFITTE BERNARD / 0624049P PLAYE ALINE
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